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Ote kaupparekisteristä
Yritys
Toiminimi MacGregor Finland Oy
Y-tunnus 2557310-4
Yritys rekisteröity 04.07.2013
Yritysmuoto Osakeyhtiö
Otteen sisältö 29.09.2025 17:46:33 rekisterissä olleet tiedot

Yhteystiedot
Postiosoite Hallimestarinkatu 6

20780 Kaarina
Käyntiosoite Hallimestarinkatu 6

20780 Kaarina
Puhelin +35820 777 4500

Rekisterimerkinnät
Perustiedot
Toiminimi MacGregor Finland Oy.

(Rekisteröity 04.07.2013)
Toimiala Yhtiön toimialana on laivateknisten laitteiden sekä satamille,

telakoille, öljynporauslautoille ja teollisuuslaitoksille
tarkoitettujen laitteiden ja varusteiden kaupan harjoittaminen.
Yhtiön toimialana on myös ilma- ja vesialusten omistaminen ja
vuokraaminen sekä laivateknisten konsulttitehtävien
suorittaminen. Yhtiö voi harjoittaa edellä mainittua
liiketoimintaa myös tytär- ja/tai osakkuusyritysten kautta. Yhtiö
voi omistaa ja hallita kiinteistöjä, osakkeita, osuuksia ja muita
arvopapereita, käydä näillä kauppaa sekä harjoittaa muuta
sijoitustoimintaa.
(Rekisteröity 04.07.2013)

Kotipaikka Kaarina.
(Rekisteröity 04.07.2013)

Tilikausi Tilikausi on 01.01. - 31.12.
(Rekisteröity 04.07.2013)

Perustaminen
Perustaminen Perustamissopimus on allekirjoitettu 31.05.2013.

(Rekisteröity 04.07.2013)

Pääomatiedot
Osakepääoma Osakepääoma 100.000,00 euroa, täysin maksettu.

Osakkeet 10 kpl.
(Rekisteröity 28.11.2013)
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Hallitus
Hallitus (Rekisteröity 12.05.2023 13:14:03)
Tehtävä tai asema Nimi Syntymäaika
Puheenjohtaja Selänne Mika Olavi 04.11.1965
Jäsen Hyytiä Juha Eerik 24.01.1963
Jäsen Lehtonen Pasi Antero 27.06.1966

Toimitusjohtaja
Toimitusjohtaja (Rekisteröity 12.05.2023 13:14:03)
Tehtävä tai asema Nimi Syntymäaika
Toimitusjohtaja Selänne Mika Olavi 04.11.1965

Tilintarkastajat
Tilintarkastajat (Rekisteröity 23.07.2021 14:07:08)
Tehtävä tai asema Nimi Syntymäaika
Tilintarkastaja Ernst & Young Oy, Y-tunnus

2204039-6, Kaupparekisteri
Päävastuullinen tilintarkastaja Ilkka Heikki Esa Petteri 27.11.1970

Edustaminen
Lakimääräinen edustaminen Yhtiötä edustaa osakeyhtiölain nojalla hallitus.

(Rekisteröity 04.07.2013)
Asemaan sidottu edustaminen Yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiötä edustavat hallituksen jäsen ja

toimitusjohtaja yhdessä sekä hallituksen jäsenet kaksi yhdessä.
(Rekisteröity 04.07.2013)

Prokuristit
Prokuristit (Rekisteröity 22.05.2025 17:24:31)
Tehtävä tai asema Nimi Syntymäaika
Prokuristi Grönlund Henrik Topias 17.01.1984
Prokuristi Heino Seppo Kalevi 28.01.1965
Prokuristi Huhtala Kimmo Antero 19.06.1964
Prokuristi Hyytiä Juha Eerik 24.01.1963
Prokuristi Jäntti Tuomo Juhani 29.07.1974
Prokuristi Kangasaho Tuuli Katarina 07.01.1983
Prokuristi Keskilohko Tommi Kalervo 07.07.1970
Prokuristi Kuusisto Toni Pekka Tapio 31.03.1980
Prokuristi Laaksonen Kai Kari Kristian 30.05.1982
Prokuristi Lehtonen Ann-Sofi Helena 21.01.1984
Prokuristi Lehtonen Pasi Antero 27.06.1966
Prokuristi Lukkala Esa Ilari 24.11.1973
Prokuristi Mattsson Bengt Arne Patrik 14.04.1972
Prokuristi Mäenpää Toni Sakari 01.06.1975
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Prokuristit (jatkoa)
Tehtävä tai asema Nimi Syntymäaika
Prokuristi Peräniitty Sari Hannele 11.09.1963
Prokuristi Reponen Hannu Erik 07.11.1968
Prokuristi Saarinen Markku Juho

Matinpoika
22.06.1987

Prokuristi Sand Aki Markus 27.05.1979
Prokuristi Selänne Mika Olavi 04.11.1965
Prokuristi Toivonen Arto Tapani 12.02.1975
Prokuristi Vanhanen Mika Kalevi 01.02.1966
Prokuristi Vanhatalo Lassi Juhani 21.10.1968
Prokuristi Väisänen Karri Otto Aleksanteri 21.09.1982
Prokuristit edustavat yhtiötä kaksi yhdessä tai kukin erikseen yhdessä edustamiseen oikeutetun
henkilön kanssa.

Tilinpäätös
Tilinpäätösasiakirjat Tilinpäätös ajalta 01.01.2024 - 31.12.2024.

(Rekisteröity 27.06.2025 03:10:05)

Voimassa olevat henkilötiedot
Nimi Syntymäaika Kansalaisuus Kotipaikka
Grönlund Henrik Topias 17.01.1984 Suomen kansalainen Raisio
Heino Seppo Kalevi 28.01.1965 Suomen kansalainen Kaarina
Huhtala Kimmo Antero 19.06.1964 Suomen kansalainen Lieto
Hyytiä Juha Eerik 24.01.1963 Suomen kansalainen Turku
Ilkka Heikki Esa Petteri 27.11.1970 Suomen kansalainen Espoo
Jäntti Tuomo Juhani 29.07.1974 Suomen kansalainen Kaarina
Kangasaho Tuuli Katarina 07.01.1983 Suomen kansalainen Turku
Keskilohko Tommi Kalervo 07.07.1970 Suomen kansalainen Turku
Kuusisto Toni Pekka Tapio 31.03.1980 Suomen kansalainen Salo
Laaksonen Kai Kari Kristian 30.05.1982 Suomen kansalainen Mynämäki
Lehtonen Ann-Sofi Helena 21.01.1984 Suomen kansalainen Lieto
Lehtonen Pasi Antero 27.06.1966 Suomen kansalainen Kaarina
Lukkala Esa Ilari 24.11.1973 Suomen kansalainen Aura
Mattsson Bengt Arne Patrik 14.04.1972 Ruotsin kansalainen Ruotsi
Mäenpää Toni Sakari 01.06.1975 Suomen kansalainen Kaarina
Peräniitty Sari Hannele 11.09.1963 Suomen kansalainen Naantali
Reponen Hannu Erik 07.11.1968 Suomen kansalainen Kaarina
Saarinen Markku Juho
Matinpoika

22.06.1987 Suomen kansalainen Espoo

Sand Aki Markus 27.05.1979 Suomen kansalainen Helsinki
Selänne Mika Olavi 04.11.1965 Suomen kansalainen Espoo
Toivonen Arto Tapani 12.02.1975 Suomen kansalainen Espoo
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Voimassa olevat henkilötiedot (jatkoa)
Nimi Syntymäaika Kansalaisuus Kotipaikka
Vanhanen Mika Kalevi 01.02.1966 Suomen kansalainen Parainen
Vanhatalo Lassi Juhani 21.10.1968 Suomen kansalainen Kaarina
Väisänen Karri Otto Aleksanteri 21.09.1982 Suomen kansalainen Kaarina

Lisätiedot
Yritys tai yhteisö on tehnyt lakisääteisen edunsaajailmoituksen kaupparekisteriin

Toiminimihistoria
Toiminimi Ajankohta
MacGregor Finland Oy 04.07.2013 -

Viimeisimmät rekisteröidyt tilinpäätökset
Tilinpäätös ajalta 01.01.2024 - 31.12.2024.
Tilinpäätös ajalta 01.01.2023 - 31.12.2023.
Tilinpäätös ajalta 01.01.2022 - 31.12.2022.
Tilinpäätös ajalta 01.01.2021 - 31.12.2021.
Tilinpäätös ajalta 01.01.2020 - 31.12.2020.

Tietolähde: Patentti- ja rekisterihallitus
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